МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. АБДУЛЛАЕВА А.А.
с. ЗАНДАК» (МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЪА ЮБРТАН АБУЛЛАЕВН А.А. Ц1АРАХ ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

(МБЮУ «Зандакъа юьртан Абдуллаевн А.А. ц1арах йолу ЮЮШ №2»)

ПРИКАЗ
от 0§М2022 № ОЛ-0£

с. Зандак

Об участии учителей школы в проекте «Вектор роста» - развитие предметных
компетенций учителей начальных классов Ножай-Юртовского муниципального района
методами информального образования

В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района» от «04»02.2023 №27-П «О реализации проекта «Вектор роста» -
развитие предметных компетенций учителей начальных классов 0 0  Ножай-Юртовского
муниципального района методами информального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем учителям начальных классов МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак»
принять участие в проекте «Вектор роста» - развитие предметных компетенций учителей
начальных классов 0 0  Ножай-Юртовского муниципального района (Приложение 1).

2. Компьютерное тестирование пройти на базе МБОУ "СОШ с. Симсир им. Т.Д. Эрсанбиева"

10 февраля 2022 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Абалаева В.У.

Приложение 1 к приказу от «09»02.2022 №__ _-П
«Об участии учителей школы в проекте «Вектор роста» -

развитие предметных компетенций
учителей начальных классов

Список учителей начальных классов МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А. А. с. Зандак»,
участвующих в проекте «Вектор роста» - развитие предметных компетенций учителей

начальных классов 0 0  Ножай-Юртовского муниципального района

1. Ахмедова Я. А.
2. Ахмадгераева Л.Б.
3. Гусейнова Г. М.
4. Папаева Э.И.
5. Шыгалиева А. А.
6. Несирхаева С.Т.
7. Алдибирова Л. А.
8. Орцуева А. В.
9. Бумбатаева Т.Р.
10. Дерматханова М.Э.
И. Алиева З.К.
12. Несирхаева И.